[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
00.00.2024                              с. Белый Яр          		         №00-00Р

ПРОЕКТ

	О передаче земельных участков из муниципальной собственности
Белоярского  сельсовета Ачинского района в муниципальную собственность Ачинского  района Красноярского края

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 21, 25, 56 Устава Белоярского сельсовета Ачинского района,  Белоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]   1. Передать из муниципальной собственности Белоярского сельсовета Ачинского района  в муниципальную собственность Ачинского района Красноярского края следующие земельные участки:
- земельный участок площадью 129200 кв.м., кадастровый номер 24:02:0502002:64,земли сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Ачинский район, в западной части района, контур №164;
- земельный участок площадью 115000 кв.м., кадастровый номер 24:02:0502003:308,земли сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Ачинский район, в западной части района, контур №97.

       2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, предпринимательству, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и экологии.
       3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном листе «Белоярские вести».

	Председатель  Белоярского
сельского  Совета депутатов
_________________Г.И.  Бородушко

	Глава Белоярского  сельсовета

____________А.С. Сабиров

image1.jpeg